[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2]Ilustríssimo(a) Tabelião(ã) do       Tabelionato de Notas de      

[bookmark: Texto3][bookmark: Texto4]O ESPOLIO DE      , por seu advogado, vem comunicar a V. Sa. que renunciará 40% do(s) crédito(s) objeto do(s) precatório(s) nº      devido ao Espólio pelo Estado da Bahia, a fim de aderir à Agenda Programada de Acordo e Pagamento de Precatórios instituída pelo Edital nº 03/2023 – ESTADO DA BAHIA, em atendimento ao item 3.4 do referido Edital.

Nestes termos.
[bookmark: Texto5][bookmark: Texto6][bookmark: Texto7]     ,       de       de 2023

[bookmark: Texto8][bookmark: _GoBack]     
[bookmark: Texto9]OAB/BA      